
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事

2．工事場所 井原市東江原町森　地内

3．路河川名 市道　米持鎌迫線（森奥橋）

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年2月18日 10:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

多賀建設　株式会社 19,900,000

谷本建設　株式会社 19,800,000

有限会社　藤原組 16,819,000

株式会社　佐能松山園 19,520,000

株式会社　小田組 19,500,000

株式会社　志多木組 19,470,000

有限会社　幸栄興業 17,872,000

片山建設　有限会社 19,570,000

株式会社　筒井建設 16,876,000

有限会社　猪原組 19,600,000

有限会社　後藤瓦建材 19,520,000

請    負    人 有限会社　藤原組

契 約 金 額 18,500,900

契　約　日 令和2年2月28日

竣功予定年月日 令和2年8月3日

予定価格（税抜） 20,500,000

指名理由: 制限付一般競争入札
㈲藤原組、㈱筒井建設の入札額は井原市低入札価格調査要領第３条に規
定する低入札調査基準価格を下回ったため、同要領第5条に基づき落札候
補者の決定を保留。上記のうち最低入札価格にて入札した㈲藤原組につい
て同要領第7条に基づく調査の結果、同要領第8条に基づき落札候補者に決
定後、事後審査により落札者と決定した。

円

円

1356

着　手　日 令和2年2月28日


